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Değerli paydaşlarımız,

Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulları Koordinatörlüğü (MEYOK) 

tarafından hazırlanan E-bültenin 

2.sayısında Meslek Yüksekokullarımızın 

son altı ayda gerçekleştirdikleri etkinlik 

ve faaliyetleri sizlere duyurmanın 

memnuniyeti ve heyecanı içindeyiz. 

Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesindeki 

15 Meslek Yüksekokulu 59 farklı programı, 

298 öğretim elemanı ve 21555 öğrencisi 

ile ilgili sektörlere hizmet sunan, ara 

eleman yetiştiren büyük bir yapıdır. Bursa 

bölgesinin tarih, kültür özellikleri ile

birlikte sanayi kenti olması nedeniyle 

de Bursa’nın sektörel kalkınmasında bu 

yapının büyük önemi söz konusudur.

Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek

Yüksekokullarının bir bütün halinde 

MEYOK altında eşgüdümlü olarak 

hareket etmesi, faaliyetlerini 

planlaması ve gerçekleştirdikleri 

etkinlikleri Bursa’daki ve Bursa

dışındaki paydaşlarına tanıtması açısından 

çıkarılan elektronik bültenin ne kadar 

önemli bir işlevi olduğunu, ilk sayımız 

için aldığımız olumlu tepkilerden görmüş 

olduk. Bu vesile ile tüm paydaşlarımıza

teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca, Bursa 

Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksekokulları 

E-Bültenin 2. sayısının hazırlanmasını 

gerçekleştiren Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Grafik Tasarım Programı

öğrencilerinden oluşan “Tasarım Grubu” 

üyeleri olan Semanur Arslan, Merve Çelik, 

Hilal Eratan, Ömer Faruk Erdoğan, Ebru 

Yeleser’e ve başta Öğr. Gör. Evrim Sırmalı 

olmak üzere, Grafik Tasarım Programı

akademisyenleri Öğr. Gör. Dr. Erhan 

Mutlugün, Öğr. Gör. Gültekin Erdal ve 

Öğr. Gör. Alper Çetin ile Teknik Bilimler 

MYO Yönetimine çok teşekkür ediyoruz.

BUÜ MEYOK E-Bültenin 2.sayısının hayırlı 

olması dileklerimizle…
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BÜYÜKORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

DOĞA VE ORMAN PEDAGOJİSİ EĞİTMEN EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Büyükorhan 

MYO Çocuk Gelişimi Program Başkanı ve 

Erken Çocukluk Eğitimi Öğr. Gör. Ömer 

DİLEK koordinatörlüğünde Bursa Uludağ 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (ULUSEM) bünyesinde 

Doğa ve Orman Pedagojisi Eğitmen 

Eğitimi düzenlendi. 5-7 Kasım 2021 

tarihlerinde  online  olarak   gerçekleştir-

ilen  eğitim  programının uygulamalı eğit-

imleri 20-21 Kasım 2021 tarihlerinde Bursa 

Gümüştepe bölgesinde gerçekleştirildi.

Bu eğitimde katılımcıların doğal ve 

ormanlık alanlarda çocuklarla faaliyet 

gerçekleştirmek için gerekli olan bilgi ve 

becerileri kazanmaları hedeflenmiştir. 
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Buna yönelik olarak uygulama alanının 

seçilmesi ve risk analizi, doğada bulunan 

doğal materyallerle etkinlikler üretme, 

alet kullanımı ve bakımı gibi konularda 

katılımcılara uygulamalı eğitimler verildi.

Eğitimin teorik/online bölümü Erken 

Çocukluk Eğitimi Uzmanı Ömer DİLEK 

ve Doğa ve Orman Pedagoğu Emine 

SARI tarafından, uygulamalı eğitim 

bölümünü ise Orman Lideri Ayşe KULA 

ve Orman Lideri Müge ÇELİK tarafından 

gerçekleştirildi. Okul müdürleri, kurum 

yöneticileri, öğretmenler ve çeşitli meslek 

gruplarından oluşan katılımcı grubu toplam 

30 saat süren bu eğitim sonunda portfolyo 

dosyalarını tamamlamaları halinde, Doğa ve Orman Pedagojisi Eğitmeni unvanını alacaklar. 

ULUSEM bünyesinde eğitimin 2022 yılı Ocak ayında tekrar açılması planlanmaktadır.

BURSA ORMAN  FİDANLIK  MÜDÜRLÜĞÜ’NE  TEKNİK GEZİ YAPILDI

10.11.2021 tarihinde Ormancılık ve 

Orman Ürünleri Programı’nda okutulan 

“Fidan Tekniği” ders uygulaması kapsamın-

da 45 kişilik öğrenci grubuyla birlikte Bursa 

Orman Fidanlık Müdürlüğü’ne teknik gezi 

yapıldı. Öğr. Gör. Sinan BABAYİĞİT neza-

retinde fidanlığı ziyaret eden öğrencilere, 

Fidanlık Müdür Muavini Ahmet Özdemir ve 

Fidanlık Şefi Gizem Erdönmez tarafından  

fidanlıktaki birimlerin tanıtımı ve iş akışını 

anlatan  açıklayıcı teknik bilgiler  verildi.
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GEMLİK ASIM KOCABIYIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik 

Asım Kocabıyık MYO Deniz ve Liman 

İşletmeciliği Programı öğrencileri, Gemlik 

Denizcilik Topluluğu ile 02.11.2021 

tarihinde Gemlik Asım Kocabıyık 

Kültür Merkezi’nde Stand-Up gösterisi 

düzenlediler. Düzenenlenen etkinliğin 

sunuculuğunu Öğr. Gör. Dr. Yusuf Sarıkaya 

üstlenirken, konukları  Doğaçlama Tiyatro 

Oyuncusu İsmail Nuri Bıçakçıgil, Stand-up 

Sanatçısı ve tiyatro oyuncusu Ömer 

Özdemir, katılım sağlayan öğrencilere 

çok keyifli anlar yaşattı. Ayrıca ”Dikkat 

Bu Gösteri Parayla Değil Mamayla” 

sloganı ile sokak canlarına kış 

günlerinde mama toplanması amacıyla 

Stand Up gecesine gelen misafirlerden 

mama getirmeleri istendi. Toplanan 

mamalar ile kampüste bulunan kedi 

ve köpeklerin beslenmesi amaçlandı.

DENİZCİLİK ÖĞRENCİLERİNDEN SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Gemlik Denizcilik Topluluğu başkanı Emre 

Arslan yaptıkları bu etkinlikte sosyal 

farkındalık yaratmayı amaçladıklarını ve 

bu etkinliğe katılım sağlayanlar ile  kış 

günlerinde patili dostlarımıza destek 

veren herkese teşekkürlerini iletti. 

Sokak hayvanları için başka çalışmaların 

olacağını da konuşmasına ekledi. 
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BORUSAN QUARTET ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTU

Öğrenciler, Gemlik Denizcilik Topluluğu 

organizasyonluğunda Uludağ Üniversitesi 

Gemlik Asım Kocabıyık Kültür Merkezi’nde 

Borusan Quartet ekibi ile buluştu. Gemlik 

Asım Kocabıyık MYO Kurucu Müdürü 

Prof. Dr. Abdurrahim Korukçu’nun, 

Meslek Yüksekokulu öğretim elemanları 

ve öğrencileri ile Hukuk Fakültesi 

öğrencilerinin yanında Gemliklilerin de 

yoğun katılımı ve ilgisiyle karşılaşan 

Borusan Quartet; dinleyicilerine 

Borodin: 1.Yaylı Çalgılar Dörtlüsü ve 

ardından Tchaikovsky: 3. Yaylı Çalgılar 

Dörtlüsü Op.30 eserini seslendirdi.

Gemlik Denizcilik Topluluğu başkanı Emre 

Arslan, organizasyonun düzenlenmesinde 

destek veren Borusan Gemlik Kampüs 

Koordinatörü  Serdar Özkaleli’ ye teşekkür 

ederken, usta yorumlarıyla öğrenci-

lere müzik ziyafeti yaşatan Borusan 

Quartet sanatçıları Esen Kıvrak, Nilay 

Sancar, Efdal Altun ve Çağ Erçağ’a 

sonsuz teşekkürlerini sundu. Emre 

Aslan kampüste eğitim alan öğrencileri 

sanatın farklı dalları ile buluşturmaya 

devam edeceklerini söyleyerek 

kendi ekibine de teşekkür etti. 
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Bursa	 Uludağ	 Üniversitesi	 Gemlik	

Asım	 Kocabıyık	 MYO	 Deniz	 ve	 Liman	

İşletmeciliği	 Programı	 öğrencileri,	

Türkiye’deki	 tüm	 denizcilik	 okullarını	 ve	

bölümlerini	 kapsayan,	 denizci	 öğrencileri	

bir	 araya	 getiren	 “Denizci	 Öğrenciler	

Derneği”	 nin	 (DÖDER)	 31	 Ekim	 2021	

Pazar	 günü	 düzenlemiş	 olduğu	 23.	

Dönem	1.	Delegasyonu’na	katılım	sağladı.

Okulumuzdan	 40	 kişilik	 öğrenci	 ile	

Yıldız	 Teknik	 Üniversitesi	 Davutpaşa	

Kampüsü’nde	 düzenlenen	 Delegasyonda	

öğrencilerimiz,	 “Denizci	 Öğrenciler	

Derneği”		ile	tanışıp	farklı	okullardan	gelen	

denizci	 öğrencilerle	 tanışma	 ve	 iletişim	

kurma	 fırsatı	 yakaladı.	 Ayrıca	DÖDER	eski	

yöneticilerinden	 	 	 ve	 	 	 sektörün	 içinden	

davet	 etmiş	 olduğu	 çok	 değerli	 konuklar-

dan	alınan	bilgiler	 ışığında,	öğrencilerimiz	

için	 oldukça	 verimli	 bir	 etkinlik	 oldu.

Bizi	 sektörle	 bir	 adım	 daha	 yakın-

laştırdıkları	 için	 emek	 veren	 “Denizci	

Öğrenciler	 Derneği”	 (DÖDER)	 yönetim	

kuruluna,	 organizasyon	 ekibine,	 temsilci	

arkadaşlara,	 katılan	 öğrenci	 arkadaşlara,	

bu	süreçte					bizden				desteğini	esir		gemeyen		ve	

her	 anımızda	 yanımızda	 hissettiğimiz	

program	 öğretim	 elemanlarımıza	

ayrıca	 ulaşım	 konusunda	 bizlere	

destek	 olan	 Borusan	 Holding	

Gemlik	 Kampüs	 Koordinatörü	

Serdar	 Özkaleli’	 ye	 teşekkür	 ederiz.	

BORUSAN QUARTET ÖĞRENCİLER İLE BULUŞTU DENİZCİLİK ÖĞRENCİLERİ İSTANBUL’ DA BULUŞTU
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Bursa Uludağ Üniversitesi Gemlik 

Asım Kocabıyık MYO Deniz ve Liman 

İşletmeciliği Programı öğrencileri için 

Gemlik Denizcilik Topluluğu tarafından 

organize edilen ‘Tekne İle Limanlar Turu’nu 

gerçekleştirdi. Oğuzhan 3 Gezi Teknesi ile 

üniversite önündeki balıkçı barınağından 

hareket eden öğrenciler Gemlik Limanlar 

Bölgesi’ ne denizden teknik gezi 

gerçekleştirdi. 2021-2022 Eğitim öğretim 

yılının ilk teknik gezisi olarak düzenlenmiş 

olan etkinlik oldukça verimli geçti.

Deniz ve Liman İşletmeciliği Öğr. Gör. 

Emrah Murat Tacar, Öğr. Gör. Dr. Yusuf 

Sarıkaya ve Öğr. Gör. İbrahim Sapmaz 

teknik geziye katılan Deniz ve Liman 

İşletmeciliği öğrencilerine sırasıyla;

Yılport Holding Gemport Limanı, 

Borusan Limanı ve Roda Limanları 

önünde tekne içinden bilgi verdi.

Limanların alt yapıları, elleçledikleri 

yük türleri, kullanılan iş makinaları ve 

ekipmanlar ile rıhtımlarda bulunan 

konteyner, genel kargo, kuru dökme 

yük ve demir sahasında bulunan 

gemiler hakkında bilgiler verildi.

Özellikle Gemlik’ in limanlar bölgesi 

olması ve bu konuda Bursa Uludağ 

Üniversitesi Gemlik Asım Kocabıyık 

MYO Deniz ve Liman İşletmeciliği 

Programı öğrencilerini sektöre nitelikli 

meslek elemanı da yetiştirmesi 

nedeniyle öğrencilerimiz için oldukça 

verimli bir etkinlik gerçekleştirilmiştir.

DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI TEKNİK GEZİ: 
TEKNE İLE LİMANLAR TURU
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DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI LOGİTRANS LOJİSTİK 
                                                        FUARINDA

Gemlik Denizcilik Topluluğu 

organizasyonunda Bursa Uludağ 

Üniversitesi Gemlik Asım Kocabıyık 

MYO Deniz ve Liman İşletmeciliği 

Programı öğrencileri İstanbul Fuarı‘nı 

Merkezi’nde Logitrans Lojistik Fuarını 

ziyaret etti. Yapılan fuar ziyaretine 

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı  

Öğr. Gör. Emrah Murat Tacar, Öğr. Gör. 

Dr. Yusuf Sarıkaya, Öğr. Gör. İbrahim 

Sapmaz ve 70 program öğrencisi katıldı.

Logitrans Lojistik Fuarı’nda ulusal ve 

uluslararası birçok lojistik firması ve 

limanların stantlarını ziyaret eden 

öğrenciler firmalardan meslekleri ve 

sektör hakkında bilgi aldılar. Öğrenciler 

firmalara hangi tür taşımacılık yaptıklarını, 

genel olarak hangi yükleri taşıdıklarını, işe 

alırken adaylarda aranılan şartları, hangi 

hatlarla birlikte çalıştıkları hakkında fikir 

edindiler. Ulaşım konusunda destek veren 

Uludağ Üniversitesi  Sağlık Kültür Spor 

Daire Başkanlığına, Bursa Büyükşehir 

Belediye Başkanlığı’na ve Gemlik 

Belediye Başkanlığı’na teşekkür ederiz.
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DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 
KANOLAR SUYA İNDİ

Gemlik Denizcilik Topluluğu 

organizasyonunda Bursa Uludağ 

Üniversitesi Gemlik Asım Kocabıyık MYO 

Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 

öğrencileri her yıl düzenlenen Kano Sporu 

etkinliğini bu sene de gerçekleştirdi.

Yapılan etkinlikte Öğr. Gör. Dr. Yusuf 

Sarıkaya danışman hoca olarak eşlik eder- 

ken 1.sınıf Deniz ve Liman İşletmeciliği 

bölümü öğrencilerimizden kano 

sporcusu Murat Toksöz antrenörlüğünde 

öğrencilere teknik anlamda bilgiler 

verildi. Bilgilendirme sonrası öğrenciler 

verilen bilgiler doğrultusunda 4 ayrı grup 

ve her grup da 11 kişilik ekiple toplamda 

44 öğrenci belirli zaman aralıkları ile 

katılım sağladı. Etkinliğimiz her yıl olduğu 

gibi eğlenceli ve gayet verimli geçti.

Gemlik Denizcilik Topluluğu başkanı 

Emre Arslan okulumuzda gerekli 

ekipmanların bulunduğunu ve Gemlik’in 

özellikle su sporları için çok uygun 

şartlara sahip olduğunu ve körfez 

olmanın avantajları kullanılarak, 

Gemlik’te öğrencilerimizin Kano Sporu 

ile buluşmalarının sağlanmasının 

önemini anlattı. Hava ve deniz koşulları 

el verdiğinde kanoları bir hafta aralıklı 

olmak üzere suya indireceklerini ekledi.
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HARMANCIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU
 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI   MEZUNİYET  TÖRENİ

Harmancık Meslek Yüksekokulu, 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 

mezuniyet töreni, Meslek Yüksekokul 

Müdürü, Prof. Dr. Ercan ŞİMŞEK’in, 

öğretim elemanlarının, öğrencilerin 

ve velilerin yoğun katılımlarıyla 

çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.  

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 

başlanan törende, mezun öğrencilere 

tavsiye ve temennilerde bulunan Prof. 

Dr. Ercan ŞİMŞEK’in konuşmasından 

sonra dereceye giren öğrenciler ilan 

edildi ve öğrencilerimiz coşkuyla, 

başarılarla dolu yarınlarına uğurlandı.
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HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
 ORYANTASYON  EĞİTİMLERİ

2021-2022 eğitim öğretim yılının açılış 

haftasında, okulumuza yeni kayıt yaptıran 

birinci sınıf öğrencileri ve geçtiğimiz 

eğitim öğretim döneminde uzaktan 

eğitim alıp okulumuza ilk defa gelen ikinci 

sınıf öğrencilerine yönelik olarak Aşçılık, 

Mobilya ve Dekorasyon, Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları, Turizm ve Otel 

İşletmeciliği, Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

program başkanlarınca, program 

öğrencilerine oryantasyon eğitimleri 

verildi. Öğrencilerine, üniversitemizi ve 

okulumuzu tanıtan program başkanları 

ve öğretim elemanları, mesleki ve eğitim 

alanındaki değerli görüşlerini aktardılar.

HARMANCIK  MESLEK  YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİNE  
“HOŞ  GELDİNİZ YEMEĞİ”

Okulumuz öğrencileri arasın daya-

nışmayı arttırmak amacıyla Harmancık 

halkı ve EKER firması tarafından 

okulumuza bağışlanan çeşitli yiyecek 

ve içecekler, okulumuz Aşçılık Programı 

öğrencilerince hazırlandı. Harmancık 

Kaymakamı Sn. Muhammed Furkan TUNA, 

Harmancık Belediye Başkanı Sn. Yılmaz 

ATAŞ ve müdürümüz Sn. Ercan ŞİMŞEK 

ile meslek yüksekokulu akademik ve 

idari personelinin katılımlarıyla, pandemi 

kuralları  dikkate  alınarak  gerçekleştirildi. 
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TURİZM PROGRAMLARI İŞVEREN VE MEZUN DANIŞMA KURULU 
KOMİTE TOPLANTISI

Harmancık Meslek Yüksekokulu 

Turizm programları, “İşveren ve Mezun 

Danışma Kurulu 2021/2 Komite 

Toplantısı”, turizm sektöründen Bursa 

Hilton Housekeeping Müdürü Sn. Vijdan 

FIRINCI’nın, Bursa Plaza Turizm 

firmasından Sn. Nusret KOÇ’un ve me-

zun  öğrencimiz Sn. Tolga YILDIRIM’ın 

katılımıyla 26 Kasım 2021 tarihide

çevrimiçi olarak gerçekleştiril-

di. İlgli toplantı sayesinde, setör 

akademi iş birliği ve eğitim kali-

tesinin arttırılması hedeflenmektedir.

HARMANCIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NDA SEÇİM 

HEYECANI

TÜRK KIZILAY VE HARMANCIK 
MESLEK YÜKSEKOKULU KAN BAĞIŞI 

KAMPANYASI
Hayatın ve sağlığın önemini bir kez 

daha kavramak durumunda kaldığımız 

COVID-19 pandemisinde, Türk Kızılay 

ve Harmancık Meslek Yüksekokulu ile 

çok anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Harmancık Meslek Yüksekokulu akademik 

ve idari personeliyle öğrencilerin 

yoğun ilgi gösterdiği kan bağışı 

sayesinde kurumumuz bünyesindeki 

her bireyin bilinçlenmesi ve ihtiyaç 

sahiplerine şifa olması arzu edilmektedir.

Harmancık Meslek Yüksekokulunda 2021-

2022 eğitim-öğretim yılı öğrenci tem-

silci seçimleri, 15 Kasım 2021 tarihin-

de gerçekleştirildi. Öğrencilerin yoğun 

katılım gösterdiği seçimde, Muhasebe 

ve Vergi Uygulamaları Programı 2. sınıf 

öğrencisi Ayşe YÜRÜKER Yüksekokulu-

muz Öğrenci Temsilcisi olarak seçildi. 
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İNEGÖL
MESLEK YÜKSEKOKULU

İNEGÖL MESLEK 
YÜKSEKOKULUN’DA “ŞEHRİNE 
HOŞ GELDİN” ETKİNLİĞİ

İnegöl İşletme Fakültesi ve İnegöl 

Meslek Yüksekokulu öğrencileri için 

İnegöl Belediyesi tarafından “Şehrine 

Hoş Geldin” etkinliği düzenlendi. 

Etkinlikte ilk ve önemli olarak pandemi 

kurallarına riayet edilirken, konserde 

öğrenciler eğlenceli bir deneyim yaşadı.   

KENT ORYANTASYON GEZİSİ
İnegöl Belediyesi, İnegöl’e yeni gelen 

İnegöl Meslek Yüksekokulu öğrencilerine 

kent ile etkileşimlerini sağlamak adına 

İnegöl kentinin tarihi, kültürel, doğal, 

sosyal ve gastronomi varlıklarını tanıttı. 

İNEGÖL MESLEK 
YÜKSEKOKULU VE GENÇ 
KIZILAY KOL KOLA 

Akademik yılın ilk günlerinde Genç Kızılay 

ve İnegöl Meslek Yüksekokulu  öğrencileri 

yıl içerisinde yapılacak sosyal programlar 

için yerleşkemizde bir araya gelerek, 

yüreklere dokunacak adımları planladı.  

İLK VE ACİL YARDIM 
ÖĞRENCİLERİNE 
SİMÜLASYON EĞİTİMİ

İnegöl Meslek Yüksekokulu İlk ve 

Acil Yardım Programı öğrencileri İyi 

Hekimlik ve Simülasyon Merkezi’nde 

ileri düzey simülasyon maketleri 

üzerinde ileri yaşam desteği eğitimi 

aldı. Bununla birlikte öğrenciler, İleri 

Havayolu Yöntemleri’ni uygulayabilecek 

seviyeye ulaşırken, katı cisim   

tıkanıklıklarına   müdahaleyi de  öğrendi .
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İZNİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

Gelenekten geleceğe açılan kapıların 

başında gelen ÇİNİ, İslam-Türk kültür tarihi 

açısından büyük önem arz etmektedir. 

Ülkemizde çini denince akla ilk önce İznik 

gelir. 6000 yıllık geçmişiyle Helen, Roma, 

Bizans, Anadolu Selçuklu ve Osmanlı 

döneminin izlerini Medeniyetlerin 

Başkenti İznik’te görebilmek mümkündür.

XV. asırdan XVII. asrın ortalarına kadar 

dünya çini sanatının merkezi kabul 

edilen İznik, çiniciliğini geliştirme 

ve AR-GE (Araştırma ve Geliştirme) 

çalışmalarına Uludağ Üniversitesi 

İznik Meslek Yüksekokulu olarak 

1995-1996 yılındaki eğitim-öğretim 

hayatı ile başlamış ve ilk günkü 

heyecanıyla bugün devam etmektedir.    

Bu bağlamda Yüksekokulumuz, bilimsel 

ve mesleki bilgi birikimi ile tercih edilen 

bireyler yetiştirmek, nitelikli ve özgün 

bilgi üretmek, ürettiği bilgi sayesinde 

alanıyla ilgili tüm sektörlerle iş birliği 

yaparak kalkınmaya katkı sağlamayı 

ÇAMURLU MİNİK ELLER “ÇİNİ” İLE BULUŞTU

misyon edinmiştir. Kurumsal iş birlikleri, 

girişimcilik faaliyetleri ve araştırma 

altyapısı gibi alanlardaki düzenleme ve 

yatırımlar ile Ar-Ge çalışmaları yapan, 

proje üreten ve paydaşlarla iş birlikleri 

kuran bir vizyonu benimsemiştir. 

Bu kapsamda paydaşlarımızdan olan 

İznik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 17 

Haziran 2021 tarihinde başlayan ve üç 

gün süren Gelenekten Geleceğe Açılan 

Kapı TÜBİTAK 4007 İznik Bilim Şenliğine, 

İznik Meslek Yüksekokulu “Çamurlu Minik 

Eller, Kültürel Mirasımız Çini Sanatı ve 

Sgraffito” atölyeleri projesi ile katılmıştır. 
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TÜBİTAK 4007 İznik Bilim Şenliği, bilimin, 

kültürün ve iletişimin toplumun daha 

geniş kesimlerine yaygınlaştırılması, 

katılımcılara bilimsel bilginin ulaştırılması 

ve bilim- teknoloji arasındaki etkileşimin 

etkinlikler yoluyla kavratılması 

amacına yönelik olarak gerçekleştirildi. 

Etkinliğe Bursa İl Millî Eğitim Müdürü 

Sabahattin Dülger, İznik Kaymakamı 

Recai Karal, İznik Belediye Başkanı Kağan 

Mehmet Usta, İznik Meslek Yüksekokulu 

Müdür Yardımcısı Şahin Selim Yazıcı, 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Muhammet 

Asil’ in yanı sıra İlçe Kamu Kurumlarının 

temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, 

davetliler, öğrenciler ve İznik halkı katıldı.

Proje etkinlikleri kapsamında geleneksel 

el sanatları, fen bilimleri, matematik, 

yapay zeka, kodlama, robotik, geleneksel 

oyunlar gibi alanlarda 56 atölye, 7 seminer, 

1 planetaryum gösterisi, bilim şovları, 

müzik dinletileri ve akıllı oyunlar yer aldı.

İznik Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. 

Mehmet Aras, TÜBİTAK 4007 İznik Bilim 

Şenliğinde “Kültürel Mirasımız Çini Sanatı” 

ve “Sgraffito” atölyeleri kapsamında 

etkinliğe katılan  gençlere ve katılımcılara 

günümüz çini sanatının önemi, yapılış 

yöntemleri ve gelişmeleri hakkında 

bilgiler verdi ve uygulamalı olarak 

gösterdi. Aras, “İznik çiniciliğinin 

temelinin kuvars elementinin  öğütülmesi 

ile olduğu,  çininin yapımının çok 

zahmetli ve bir o kadar heyecan verici 

olduğu, doğada bulunan yedi farklı 

malzemenin öğütülüp çamur haline 

getirilmesi ile başlandığını” ifade etti. 
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Şenlik kapsamında en ilgi çekici 

projelerden biri olan “Çamurlu Minik 

Eller” projesi, çocuk ve minik katılımcılar 

tarafından büyük ilgi gördü. İznik Meslek 

Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. Şahin Selim Yazıcı, minik ellere 

çini ve seramiğin nasıl yapıldığını, 

çini ve seramik sanatının tek başına 

süslemeden ibaret bir sanat olmadığını, 

süslenecek madde, buna şekil verilmesi, 

fırınlanması, süslenmesi, sırlamasının 

birer aşamadan ibaret olduğunu 

uygulamalı olarak gösterdi. Ayrıca Yazıcı, 

“Çini ve seramik sanatının çocuklar için 

sadece öğrenecekleri yeni bir sanat dalı 

olmaktan çok, hayatlarını zenginleştiren 

ve yeni deneyimler kazanmasını 

sağlayan eğitici yönünü” vurguladı.

“Çamurlu Minik Eller, Kültürel Mirasımız 

Çini Sanatı ve Sgraffito” projesi ile 

çini ve seramik çalışmalarının insan, 

özellikle de çocuk ve gençler üzerinde 

sakinleştirici, yaratıcı, motor becerilerinin 

gelişmesine, özsaygı ve kendini 

ifade etme becerisine, sosyalleşmeyi 

sağlamaya, planlı ve programlı çalışmaya, 

mekânsal farkındalığa, disiplin ve 

kurallara nasıl uyulacağına bu proje ile 

miniklere, çocuklara ve gençlere aktarıldı.  

İnsanlar hayalleri ile güçlüdür. “Çamurlu 

Minik Eller” geçmişten geleceğe yeni 

hayalleri taşıyacak en önemli dinamiklerdir. 
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KARACABEY
MESLEK YÜKSEKOKULU

KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİMİ’NDEN 
AGROMAR A.Ş’YE ZİYARET

KARACABEY MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİMİ’NDEN KARACABEY 
FİDAN VE FİDE TEST MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Serdal DİKMEN ile Müdür Yardımcılarımız  Öğr.Gör.Dr. 

Oya GİRİŞGİN ve Öğr.Gör.Dr. Sevin TEOMAN DURAN, 27.10.2021 tarihinde  Agromar A.Ş’yi 

ziyaret etti. Yapılan görüşmede, Yüksekokulumuz ile Agromar A.Ş arasında, Organik Tarım 

Programı öğrencilerinin staj ve iş yeri eğitimi uygulamalarına yönelik anlaşmaya varıldı.

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Serdal 

DİKMEN,  Müdür Yardımcılarımız Öğr. 

Gör. Dr. Oya GİRİŞGİN ve Öğr. Gör. Dr. 

Sevin TEOMAN DURAN, Karacabey 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Özcan KOZLUCA ile birlikte, 18.10.2021 

tarihinde  Karacabey Fidan ve Fide Test 

Merkezi Müdürlüğü’nü ziyaret etti.
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Yapılan görüşmede, uygulama dersleri 

ve teknik geziler kapsamında, Fi

dan ve Fide Test Merkezi Müdürlüğü 

parsellerinde Organik Tarım Programı 

öğrencilerine uygulama yapma 

olanağı  sağlanabileceği belirtildi. 

Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Serdal 

DİKMEN ile Müdür Yardımcılarımız  Öğr.

Gör.Dr. Oya GİRİŞGİN ve Öğr.Gör.Dr. Sevin 

TEOMAN DURAN, 27.10.2021 tarihinde  

Agromar A.Ş’yi ziyaret etti. Yapılan 

görüşmede, Yüksekokulumuz ile Agromar 

A.Ş arasında, Organik Tarım Programı 

öğrencilerinin staj ve iş yeri eğitimi 

uygulamalarına yönelik anlaşmaya varıldı.

 Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Serdal 

DİKMEN,  Müdür Yardımcılarımız Öğr. 

Gör. Dr. Oya GİRİŞGİN ve Öğr. Gör. Dr. 

Sevin TEOMAN DURAN, Karacabey 

Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

Özcan KOZLUCA ile birlikte, 18.10.2021 

tarihinde  Karacabey Fidan ve Fide Test 

Merkezi Müdürlüğü’nü ziyaret etti.Yapılan 

görüşmede, uygulama dersleri ve teknik 

geziler kapsamında Fidan ve Fide Test 

Merkezi Müdürlüğü parsellerinde Organik 

Tarım Programı öğrencilerine uygulama 

yapma olanağı sağlanabileceği belirtildi. 

Karacabey Meslek Yüksekokulu Gıda 

Teknolojisi, Süt ve Ürünleri Teknolojisi ve 

Laborant ve Veteriner Sağlık Programları 

öğrencileri Doç. Dr. Tülay ELAL MUŞ’un 

yürütücüsü olduğu Kariyer Planlama 

dersi kapsamında ÜNVER Grup İnsan 

Kaynakları Müdürü ve İnsan Kaynakları 

Yöneticileri Derneği Genel Sekreteri 

Sayın Yılmaz UYAR ile buluştu. 9 Kasım 

2021 tarihinde gerçekleşen söyleşide 

öğrencilerimiz kariyer yönetimini nasıl 

yapacakları ve iş görüşmesine hazırlık 

aşamaları hakkında bilgilendirildi.
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ÖĞRENCİLERİMİZ TEKRAR KAMPÜSÜMÜZDE

KELES
MESLEK YÜKSEKOKULU

Meslek Yüksekokulumuz da 2021-

2022 Akademik Yılı Güz Yarıyıl 

1 Ekim 2021 tarihinde öğrencilerimizin 

kampüsümüze gelmesiyle, pandemi 

kuralları çerçevesinde, yüz yüze eğitim 

şeklinde başladı. Öğrencilerimizin uzun 

bir aradan sonra yeniden kampüste 

olmasının mutluluğunu akademik ve 

idari personelimizle birlikte yaşadık. 

Ek yerleştirme süreçlerinin de 

tamamlanmasıyla birlikte Meslek 

Yüksekokulumuzun kontenjanlarındaki 

doluluk %100’ü aşmıştır. Bu yıl ülkemizin 

dört bir yanından ve  yurt dışından aramıza 

katılan öğrencilerimizle birlikte sağlıklı ve 

başarılı bir akademik yıl geçirmeyi diliyoruz.

Öğrenci profilimizle ilgili genel 

durumumuz aşağıda özetlenmiştir.
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Meslek Yüksekokulumuz afetle 

mücadelede “Ben de varım!” dedi.  

Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

ile İşletme Yönetimi Programı 

öğrencileri İçişleri Bakanlığı Afet ve 

Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 

AFAD Gönüllülük Projesine katıldı. 

AFAD Gönüllülük Sistemine 

e-devlet üzerinden başvuru yapan 

öğrencilerimizin başvuruları onaylandı. 

Projeye katılan öğrencilerimiz 

Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

öğretim görevlisi İrfan KADIOĞLU’nun 

öncülüğünde gönüllülük sis

temi kapsamındaki çevrimiçi 

eğitimlerini, gönüllülük portalı 

https://gonullu.afad.gov.tr/ üzerinden 

takip etmektedir. Çevrimiçi eğitimlerini 

başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz 

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığınca çevrimiçi 

olarak düzenlenen sertifikalarını 

almaya hak kazanmaktadır.

YÜKSEKOKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNDEN AFAD GÖNÜLLÜLÜK
 PROJESİNE  DESTEK
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2021-2023 Dönemi Öğrenci 

Temsilcileri seçimi 12.11.2021 

tarihinde tamamlanmıştır. 

Yüksekokulumuz da kurulan iki 

sandıkta yapılan oylama sonucunda;

Bankacılık ve Sigortacılık 

Programından İzzet Özer, Yüksekokul 

temsilcisi olarak seçilmiştir.

Meslek Yüksekokulumuz Program Danışma 

Komiteleri, Meslek Yüksekokulumuz 

yöneticileri, Program Başkanları, 

Sektör Temsilcileri ve Mezunlarının 

katılımıyla toplantılar gerçekleştirmiştir. 

Gerçekleştirilen toplantılarda 2021-

2022 Eğitim-Öğretim yılına yönelik 

mevcut Programlarda yer alan zorunlu 

ve seçmeli dersler, ders içerikleri, staj 

ve iş yeri eğitimi  ile öğrencilerin öz 

gelişimine katkıda bulunacak görüş 

ve öneriler karar altına alınmıştır.

Komite Üyelerinden inceledikleri 

Eğitim-Öğretim programları 

hakkındaki değerlendirmeleri alınmış, 

eğitimin iyileştirilmesi ve sektör 

ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik 

görüş ve önerileri tartışılmıştır.

ÖĞRENCİ TEMSİLCİ SEÇİM 
SONUÇLARI

YÜKSEKOKULUMUZ DIŞ PAYDAŞLARIYLA İLETİŞİMİNE 
DEVAM EDİYOR
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MENNAN PASİNLİ ATÇILIK
MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ TEMSİLCİMİZ KALİTE ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA 
BİRİMİMİZİ BİLGİLENDİRDİ

ASKERİ VETERİNER OKULU VE EĞİTİM MERKEZİ KOMUTANLIĞI VE
GARNİZON KOMUTANI BİRİMİMİZİ ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz kalite çalışmaları 

kapsamında birim kalite komisyonları 

öğrenci temsilcileri ile 17.11.2021 

Çarşamba günü, saat 10.00’da 

Rektörlük Binası A Salonunda toplantı 

gerçekleştirmişti. Kalite Komisyonu 

üyesi öğrenci temsilcimiz toplantıya 

katılım sağlayarak birimimiz idari akade

mik personeline ve  öğrenci arkadaşlarına 

toplantı sonrası bilgi paylaşımında  

bulundu. Kalite süreci içinde 

öğrencilerimizin rolü, birimimiz üzerinde 

farkındalık yaratma ve üst yönetimimizin 

konuya hassasiyeti başlıkları üzerinden 

konu üzerinde değerlendirmeler 

yapıldı. Öğrenci temsilcimiz Nihan 

Dönmez’e detaylı sunumu ve 

aktarımları için teşekkür ediyoruz.

Askeri Veteriner Okulu ve Eğitim Merkezi 

Komutanlığı ve Garnizon Komutanı Tnk. 

Albay Sayın Sinan Aydemir ile Askeri 

Veteriner Okulu Komutanı Veteriner 

Albay Sayın Gürsoy Durmaz birimimizi 

ziyaret ederek kutlamada bulundular.
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ONLINE KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİMİZ DEVAM EDİYOR

BUÜ VETERİNER FAKÜLTESİ ÜST YÖNETİMİ MESLEK 
YÜKSEKOKULUMUZU ZİYARET ETTİLER

Mennan Pasinli Atçılık MYO Kariyer 

Günleri kapsamında , At Besleme 

Uzmanı Sayın Yiğit Alp YILDIRIM’ın 

katılımıyla , “ Atların Beslenmesinde 

Kullanılan Hammaddeler ve Özellikleri” 

konulu söyleşi düzenlendi. Doç. Dr. 

Gülşen GONCAGÜL moderatörlüğünde 

yapılan söyleşi Mennan Pasinli 

Atçılık MYO Derslik I’ de gerçekleşti. 

Paydaşlarımız, sevgili öğrencilerimiz ve 

kamuoyuna açık olan etkinliklerimiz 

akademik takvim süreci boyunca belirli 

aralıklarla ve atçılık sektörüne ilişkin 

farklı konu başlıkları ve konuklarla 

devam edecek. Mennan Pasinli Atçılık 

MYO Kariyer Günleri etkinliklerimizi 

web sitemizin “Etkinlikler” 

bölümünden takip edebilirsiniz.
https://uludag.edu.tr/mennanpasinli/
etkinlik/index

BUÜ Veteriner Fakültemizin Dekanı Sayın 

Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ , Dekan Yardımcıları 

Sayın Prof. Dr. Berrin ZIK, Sayın Prof. Dr. 

Figen ÇETİNKAYA  ve Hayvan  Sağlığı ve 

Hayvansal Üretim, Araştırma ve Uygulama 

Merkezi Yöneticisi Sayın Doç. 

Dr. Hakan ÜSTÜNER meslek 

yüksekokulu yönetimimize hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular.

Nazik ziyaretleri için Meslek Yüksekokulu 

Müdürümüz Sayın Doç. Dr. Gülşen 

GONCAGÜL birimimizde görev yapan 

öğretim elemanları ve idari personel 

adına teşekkürlerini ifade etti.
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BUÜ’DE YENİ AKADEMİK DÖNEM AÇILIŞ TÖRENİNE
ATLARIMIZLA DESTEK VERDİK

SÖĞÜT BELEDİYESİ İLE İMZALANAN NALBANTLIK HİZMETLERİ 
SÖZLEŞMESİ

Bursa Uludağ Üniversitesi, Mennan Pasinli 

Atçılık Meslek Yüksekokulu ve Söğüt 

Belediyesi ile karşılıklı olarak imzalanan 

“Nalbantlık Hizmetleri Sözleşmesi“ 

kapsamında meslek yüksekokulumuzun 

kamu kurumlarına atçılık 

faaliyetlerindeki desteğini genişletiyor.

Söğüt Belediye Başkanlığı adına 

sözleşmeye imza atan Söğüt Belediyesi 

Veteriner Sağlık Hizmetleri Müdürü    

Sayın İsmet Şener EROL, Söğüt 

Belediyesinin projelendirdiği ve 

içerisinde atçılık faaliyetlerini barındıran 

bir dizi çalışmada  Mennan Pasinli Atçılık 

MYO’nun desteklerinin kurumları adına 

önemli olduğunu belirtirken, başta Bursa 

Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü olmak 

üzere Mennan Pasinli Meslek Yüksekokulu 

yönetimine teşekkürlerini belirtti.

Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ), 

2021-2022 Akademik Yılı için bir açılış 

töreni düzenledi. Törene Mennan 

Pasinli Atçılık MYO bünyesinde 

bulunan atlarımızla destek verdik. 
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BUÜ ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI’NDAN MESLEK İÇİ EĞİTİM

Mennan Pasinli Atçılık Meslek 

Yüksekokulumuzun meslek içi eğitim 

programı kapsamında “ Öğrenci İşleri 

Merkezi Otomasyon Sistemi” konusunda 

BUÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’ndan 

idari ve akademik personelimize eğitim 

desteği verildi.BUÜ Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığımızın konularında 

uzman personelleri tarafından verilen 

eğitim programı kapsamında meslek 

yüksekokulumuzun öğrenci işleri merkezi 

otomasyon sistemi bilgileri güncellendi. 

İdari ve akademik personelimizin 

katıldığı eğitim programında bizlerle 

bilgi ve deneyimlerini paylaşan BUÜ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanımız Sayın 

Nurten Alakoç, Otomasyon Merkezi 

Birim Sorumluları Sayın Begüm 

Bozkurt,  Sayın Oğuz Sak ve Sayın Ziya 

Uygun’a teşekkürlerimizi sunuyoruz.
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MUSTAFAKEMALPAŞA
MESLEK YÜKSEKOKULU

YÜKSEKOKULDA TARLADAN SOFRAYA ÜRETİM
Mustafakemalpaşa Meslek 

Yüksekokulu’nda Gıda Teknolojisi 

Programı, 2007-2008 eğitim-öğretim 

yılından bu yana öğrenci almaktadır 

ve programda gıda mühendisi öğretim 

elemanları bulunmaktadır.  Gıda 

Programı’nda dersler Öğr. Gör. Dr. Neşe 

ÖZMEN (Program Başkanı), Öğr. Gör. Dr. 

Pınar AYDINOL SÖNMEZ ve Öğr. Gör. Saadet 

Dilek YILDIZ tarafından yürütülmektedir. 

Yüksekokul bünyesinde 2016 yılına 

kadar mevcut gıda fiziksel-kimyasal 

analiz laboratuvarı ve mikrobiyoloji 

laboratuvarlarında uygulamalı 

eğitimlerle, 2017 yılından bu yana da 

üretim laboratuvarı ile sektör için mesleki 

ve teknik bilgiye ve becerilere sahip ‘ara 

eleman’ yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Ayrıca mesleki ve teknik eğitimde 

sektörle iş birliğini güçlendirmek, kaliteyi 

artırmak, iş yeri eğitimi ve staj imkânlarını 

arttırmak ve mezunlarının istihdamına 

olanak sağlamak amacıyla faaliyetler 

sürdürülmektedir. Bu faaliyetler 

kapsamında Gıda Teknolojisi Programına 

ilk 5 sırada yerleşen öğrencilere burs 

imkânı sağlamak üzere Eker Süt Ürünleri 

Gıda Sanayii ile işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. Bununla birlikte 2016 yılında 

hazırlanan BAP alt yapı projesi ve 2018 

yılında TANAP projesinden alınan makine 

ve teçhizatlar ile Mustafakemalpaşa 

Meslek Yüksekokulu’na kazandırılan gıda 

uygulama ve üretim laboratuvarında, 

Gıda Teknolojisi Programı öğrencilerinin 

özellikle bu bölge için önemli birçok 

ürünü üreterek mesleki alanda tecrübe 

kazanmış bir şekilde eğitimlerini 

tamamlamaları hedeflenmektedir.
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Gıda üretim ve uygulama laboratuvarında 

üretilen mamullerin hammaddelerin 

büyük kısmı Mustafakemalpaşa 

Meslek Yüksekokulu bahçesinde 

yetiştirilmektedir. Domates, biber, 

patlıcan, ceviz, taflan, ayva, ıspanak, havuç 

gibi hammaddelerin dikimi, bakımı, yabancı 

ot mücadelesi ve hasat uygulamaları da 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü’ 

nün uhdesinde yer alan Organik Tarım 

ve Tohumculuk Teknolojisi Programları 

öğrencileri tarafından yapılmaktadır. 

Gıda İşleme Bölümü Gıda Teknolojisi 

programı öğrencileri Yüksekokul 

bünyesinde yetiştirilen ürünlerden salça, 

domates suyu, Kemalpaşa tatlısı (sade ve 

portakallı) cevizli kahvaltılık, patlıcanlı 

kahvaltılık, ceviz reçeli, süt reçeli, 

taflan reçeli, ayva reçeli, sade ve sebzeli 

erişte (ıspanaklı, pancarlı, havuçlu, 

domates-biberli) mamulleri üreterek, 

üretim proseslerini deneyimlemektedir. 

Bu üretilen ürünler döner sermaye 

kapsamında Mustafakemalpaşa Meslek 

Yüksekokulu’ nda ve Ziraat Fakültesi satış 

yerlerinde satılmaktadır. Uygulama amaçlı 

olarak öğrencilerle yapılan üretimler ise 

taze ve eski kaşar peyniri, kelle peyniri, 

taze beyaz peynir, yoğurt, kefir, manda 

kaymağı, ekmek, sucuk, pastırma, turşu, 

sirke, çeşitli sebze konserveleridir.
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MUSTAFAKEMALPAŞA MYO ÖĞRENCİLERİ SUUÇTU’YA 
HAYRAN KALDI

Uludağ Üniversitesi Mustafakemalpaşa 

Meslek Yüksekokulunda eğitim 

gören öğrenciler, Belediye Başkanı 

Mehmet Kanar’ ın özel davetlisi 

olarak katıldıkları hafta sonu 

etkinliğinde eşsiz bir gün geçirdiler.

Üniversite eğitimi için Türkiye’nin 

farklı şehirlerinden gelen yüzlerce 

öğrenci Mustafakemalpaşa’ nın yerel 

lezzetleri ile doğal güzelliklerini bir 

arada barındıran Muradiye Sarnıç Sosyal 

Etkinlik Merkezi ve Suuçtu Şelalesi Tabiat 

Parkı’ nın sonbaharda oluşturduğu gör-

sel şöleni yakından görme fırsatı buldu.

Mustafakemalpaşa Belediyesi 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğünün 

ev sahipliği ve Mustafakemalpaşa 

Meslek Yüksekokulu’nun iş birliğiyle 

Muradiyesarnıç Etkinlik Merkezinde, 

yaklaşık iki yüz kişilik öğrenci grubuyla 

kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi. 

Belediye Başkanı Mehmet Kanar 

ve üniversite öğretim elemanları 

öğrencilerle sohbet ettiler. Sohbet 

sonrasında Bursa’nın önemli destinasyon 

alanlarının başında gelen Suuçtu Şelalesi 

ve Tabiat Parkı’nda tur gerçekleştirildi.
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38 metre yükseklikten dökülen şelaleyi ve 

eşsiz doğal güzellikleri yakından görme 

fırsatı bulan üniversite öğrencileri, hem 

şelalede hem de sonbaharın oluşturduğu 

doğa olayı ile kırmızı bir renk alan ağaç 

yapraklarının görüntüsü önünde fotoğraf 

çektirdi. Suuçtu’nun temiz havasıyla ve 

manzarasıyla enerji depolayan üniversiteli 

öğrenciler, Mustafakemalpaşa Belediyesi 

orkestrası ve solist Serkan Kavuşan’ 

ın seslendirdiği şarkılarla eğlendiler. 

Öğrenciler programın son bölümünde ise 

doğa yürüyüşü yaparak kayın ağaçlarıyla 

çevrili ormanlık alanda keşfe çıktılar.

Programda konuşan Mustafakemalpaşa 

Belediye Başkanı Mehmet Kanar, 

ikinci yaşını dolduran ve Bursa’ nın 

en modern tesisleri arasında yer 

alan Muradiyesarnıç Sosyal Etkinlik 

Merkezinde ilk kez bu kadar kalabalık 

bir öğrenci grubunu ağırladıklarını ifade 

etti. Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen 

“Üniversitene Hoş Geldin” Etkinliğinde 

gençlerle bir araya gelerek Suuçtu turu 

ve kahvaltı programı sözü verdiğini 

hatırlatan Başkan Kanar, güzel havadan 

da istifade ederek sözümüzü yerine 

getirmekten, yeniden sizlerle bir arada 

olmaktan mutluluk duyuyorum” dedi.

Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Öz konuşmasında “Öğrencilere 

moral olan organizasyon için Belediye 

Başkanı Kanar’a teşekkür ederken, Bursa’ 

da yüksekokul müdürlerinin katıldığı 

bir toplantıda yaşadıklarını  anlattı.

Prof. Dr. Mehmet Öz, “Meslektaşlarıma 

biz Mustafakemalpaşa’ da belediyemiz 

ve destekleri konusunda çok şanslıyız. 

Belediyemiz birçok konuda öğrencilerimize 

hizmetlerini aktarıyor. Yüksekokulumuz 

ve belediyemiz birlikte ortak çalışmalara 

imza atıyoruz. İlçemizin gelişmesi ve her 

alanda yükselmesi için birlik beraberlik 

içinde hizmet ediyoruz diye gururlanarak 

anlattım”  ifadelerini kullandı.

Suuçtu Şelalesi Tabiat Parkı’ nın 

bulunduğu 5 bin metrekarelik alanı keşfe 

çıkan üniversiteli gençler, doğa harikası 

manzaraya hayran kaldıklarını belirterek 

fotoğraflarda gördüklerinden bambaşka 

güzelliklere şahit olduklarını söylediler.
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ORHANELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

ORHANELİ  MYO  DAN  AŞI  FARKINDALIĞI VİDEOSU / AĞUSTOS 2021

BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ İLETİŞİM MERKEZİ, ORHANELİ MYO 
TARAFINDAN KURULDU / EYLÜL 2021

Bursa Uludağ Üniversitesi Üst Yönetimi 

tarafından oluşturulması talep edilen 

Öğrenci İletişim Merkezi; Orhaneli MYO 

Müdürü Prof. Dr. Çağatan Taşkın, Çağrı 

Merkezi Hizmetleri Program Başkanı Öğr. 

Gör. Ercan Koçoğlu, Öğrenci İşleri Daire 

Başkanı Nurten Alakoç ve Daire Başkanlığı 

personellerinin yoğun çabasının 

ardından kurularak aktif hale getirildi.

Eylül ayındaki ders alma dönemi ile 

0850 532 55 32 numaralı hat üzerinden 

çağrı almaya başlayan Öğrenci İletişim 

Merkezi, öğrencilerin Bursa Uludağ 

Üniversitesi’ne tek bir numara üzerinden 

ulaşması ve sorularına yanıt bulabilmesi 

yolunda önemli bir katkı sağladı.

Orhaneli Meslek Yüksekokulu Yönetimi 

ve Orhaneli MYO Bilim, Kültür, Sanat ve 

Spor Topluluğu öğrencilerinin birlikte 

hazırladığı video ile aşı farkındalığının 

artırılmasına katkı sağlandı. 

Meslek Yüksekokulunun resmi sitesinden 

ve sosyal medya hesaplarından paylaşılan 

aşı farkındalığı videosu, 750 izlenmeye 

ulaşarak toplumu aşı olmaya teşvik etti. 
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ORHANELİ  MYO,  ÖĞRENCİYİ
 İSTİHDAMA ‘ÇAĞRI’YOR… 

/ EYLÜL 2021

Orhaneli MYO’ da yeni açılan Giyim Üretim 

Teknolojisi Programı hazırlıkları devam 

ediyor. Meslek Yüksekokulu yönetimi 

ve Giyim Üretim Teknolojisi programı 

akademisyenleri gerçekleştirdikleri 

ziyaretler ve toplantılar ile iş birliği 

konusunda görüşmeler gerçekleştiriyor.

Ziyaretler ve toplantılar kapsamında 

LC Waikiki, BEKSİAD, BUSMEK, Uludağ 

İhracatçılar Birliği (UİB), Doğru Grup 

ve 3F Tekstili ziyaret eden Orhaneli 

MYO yönetimi ve akademisyenleri, 

gerçekleştirdikleri görüşmelerde Giyim 

Üretim Teknolojisi programı ile ilgili pek çok 

alanda iş birliği olanaklarını istişare etti.

Bursa’nın önemli gazetelerinden 

A Gazete, Bursa Uludağ Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 

ile röportaj gerçekleştirdi. Röportaj, A 

Gazete sitesinde ‘’Orhaneli Öğrenciyi 

İstihdama ‘Çağrı’yor’’ başlığı ile yayınlandı.

Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz 

röportajda Orhaneli Meslek 

Yüksekokulu’nun Çağrı Merkezi 

Hizmetleri programı Wile yüzde yüz 

doluluk oranına sahip olduğunu, bunun 

en önemli nedeninin Çağrı Merkezi 

Hizmetleri Programı’nın yüzde yüze yakın 

istihdam sağlaması olduğunu ifade etti.

ORHANELİ MYO’ DA GİYİM
 ÜRETİM  TEKNOLOJİSİ  PROGRAMI 
HAZIRLIKLARI  DEVAM EDİYOR… 

/ EKİM - KASIM 2021
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ÇAĞRI MERKEZİ  HİZMETLERİ   PROGRAMI’ NDA İŞ BİRLİĞİ  GÖRÜŞMELERİ
/ AĞUSTOS-KASIM 2021

ORHANELİ  MYO’ NDA MÜZİK  
DİNLETİSİ /KASIM 2021

Orhaneli MYO’ nun doluluk oranı en 

yüksek programı Çağrı Merkezi Hizmetleri, 

sektörün dikkatini çekmeye devam 

ediyor. Daha önce Türk Telekom AssisTT 

ile geniş kapsamlı bir protokol imzalayan, 

Turkcell Global Bilgi ile iş birliğine devam 

eden Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

sektörle iş birliğini güçlendirmek 

adına görüşmeleri sürdürüyor. Finans 

ve sigorta alanında Türkiye çapında 

faaliyet gösteren Cigna ve sigortacılıkta 

Bursa’nın önemli sigorta şirketlerinden 

olan Ori Sigorta, Çağrı Merkezi Hizmetleri 

programı ile eğitim ve istihdam iş 

birliği görüşmeleri gerçekleştirdi.

Orhaneli MYO da sınav döneminde 

öğrencilerin nefes alabilmesi adına 

müzik dinletisi gerçekleştirildi.

Öğr. Gör. İhsan Topcu öncülüğünde 

gerçekleştirilen etkinlikte Mimar Ertaç 

Öner, tecrübelerini ve anılarını aktarmanın 

yanı sıra gitarı, besteleri ve şarkıları 

ile öğrencilerin zorlu sınav döneminde 

kısa bir mola vermelerini sağladı.
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ORHANGAZİ YENİKÖY ASİL ÇELİK
MESLEK YÜKSEKOKULU

FİDAN  DİKME  ETKİNLİĞİ
Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Sn. 

Prof. Dr. Yahya Ulusoy’un organize ettiği 

ve Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı’nın 

desteğiyle geleceğimiz için fidan dikme 

etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe 

okulumuz akademik ve idari personeli  

öğrencilerimiz katılım gösterdi. 

Okulumuz bahçesinin farklı bölgelerine 

yapılan uygulamada at kestanesi, kadın 

tuzluğu, ıhlamur, mazı, fıstık çamı, 

defne, zeytin ve ceviz fidanları ile 

toplam 280 adet dikim gerçekleştirildi. 
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AKA OTOMOTİV SAN. VE TİC. A.Ş. ZİYARETİ

Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Yahya 

ULUSOY ve beraberindeki Meslek 

Yüksekokulumuz personelimiz, sanayi 

ile iletişim ve iş birliğinin artırılması 

kapsamında, bölgemizin köklü 

işletmelerinden AKA Otomotiv San. ve 

Tic. A.Ş.’ ne ziyaret gerçekleştirdiler.

Ziyaret boyunca meslek yüksekokulumuz 

ile Aka Otomotiv birlikteliğinde 

gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar 

konuşuldu. Ziyaretimizde, Arge Müdürü 

Sn. Hüseyin DEĞİRMENCİ, İnsan 

Kaynakları Yönetici Vekili Sn. Erkan 

AĞAOĞLU, Arge Mühendisi Sn. Görkem 

AKINER, Arge Tasarım Sorumlusu 

Yiğithan AÇIKGÖZ ve diğer Aka Otomotiv 

çalışanları ziyaret heyetimize yardımcı 

olup sıcak bir ev sahipliğiyle karşıladı.
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HEKTAŞ ZİYARETİ

Orhangazi Yeniköy Asil Çelik Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Yahya 

ULUSOY ve beraberindeki Meslek 

Yüksekokulumuz personeli, sanayi 

ile iletişim ve iş birliğinin artırılması 

kapsamında, bölgemizde faaliyetlerine 

başlamış olan HEKTAŞ Orhangazi Tarımsal 

İnovasyon Eğitim  ve Deneyim Merkezi’ 

ni ziyaret etti. Ziyaretin başlıkları, 

üniversitemiz ve meslek yüksekokulumuz 

ile Hektaş birlikteliğinde yürütülebilecek 

projeler ve gerçekleştirilebilecek ortak 

çalışmalar  oldu.  Ayrıca ziyaret kapsamında 

Saha Destek Yöneticisi Sn. Volkan COŞ, 

Sn. Kıymet ABANOS işmenin 

kapalı ve açık alanlarında 

yürütülen   faaliyetleri otomasyon 

sistemlerini tanıtarak bilgi aktardılar.
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SÜS BİTKİLERİNİN VE ÇİM ALANLARIN BESLENMESİ SEMİNERİ

ÜNİVERSİTE YAPMA VE YAŞATMA DERNEĞİ ZİYARETİ

Meslek Yüksekokulumuz ve Orhangazi’ 

de faaliyet gösteren peyzaj firması 

Maysa Peyzaj arasında kariyer planlama 

semineri gerçekleştirildi. Seminere MYO 

Müdürümüz Prof. Dr. Yahya ULUSOY 

ve Yönetim ekibimiz, Peyzaj ve Süs 

Bitkileri Yetiştiriciliği Programı Öğretim 

Görevlileri ve öğrencileri ile Maysa Peyzaj 

Şirket Müdürü Ziraat Mühendisi Seldagül 

YURDDAŞER katıldı. Seminer kapsamında 

Ziraat Mühendisi Seldagül YURDDAŞER 

tarafından “Süs Bitkilerinin ve Çim 

Alanların Beslenmesi” başlıklı seminer 

gerçekleştirildi. Seminerin ardından 

MYO Müdürümüz Prof. Dr. Yahya ULUSOY 

konuşmalarını gerçekleştirdi. Peyzaj 

ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı 

Öğrencileri ile ilgili sektörün beklentileri 

istişare edildi. Maysa Peyzaj firması 

önümüzdeki dönem öğrencilerimizin Staj 

ve İş Yeri Eğitimi Dersi kapsamında destek 

sözünde bulundu.

Üniversite Yapma Yaşatma Derneği, 

Yüksekokulu Müdürümüz Prof. Dr. Yahya 

Ulusoy’a, yeni görevinde başarı dileklerini 

iletmek üzere ziyarette bulundu. 

Ziyarette, Orhangazi Yeniköy Asil Çelik 

Meslek Yüksekokulu yönetim kadrosu ve 

öğretim elemanları ile Orhangazi Yapma 

ve Yaşatma Derneği Başkanı Nizamettin 

Alkan, Başkan Yardımcısı Dr. Bilsay 

Pastakkaya ve Yönetim Kurulu Üyesi 

İsmail Özbey hazır bulundu. Toplantıda 

Meslek yüksekokulumuzun hızla daha 

aktif konuma nasıl getirebileceği başlığı 

altında konuşulurken toplantının ardından 

okulumuzdaki mevcut sorunlar yerlerinde 

tespit  edilip giderilmesi için neler 

yapılabileceği konusunda planlamalar 

yapıldı.
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SAĞLIK HİZMETLERİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK SEKTÖRÜNE HİZMETLERİMİZ  

BUÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (SUAM) uygulama birimlerinde 

öğrencilerimiz birçok uygulamayı 

öğrenme imkanına sahip olmaktadırlar.  

Böylelikle öğrencilerimiz, teorik ve 

pratik bilgilerle donatılarak, yetkin birer 

meslek elemanı olmak için gerekli eğitimi 

almaktadılar. BUÜ Sağlık Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (SUAM)’nin en 

deneyimli çalışanları, uzmanları ve 

alanında en iyi eğitimcilerini derslerimize 

dahil ederek öğrencilerimizi teknik 

donanım bakımından da iş hayatlarına 

hazır hale getirmeyi hedeflemekteyiz. 
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programının 

amacı, hastane, laboratuvar ve 

kliniklerde kullanılan cihazların 

çalıştırılması, hastalıkların tanı ve 

tedavisi için hekimlerin gerekli gördüğü 

tıbbi analizlerin yapılması ile ilgili 

sağlık personeli yetiştirmektedir. Tıbbi 

laboratuvar Teknikerleri için önemli olan 

Biyokimya, Mikrobiyoloji uygulamaları ile 

birlikte Moleküler Biyoloji, Tıbbi Genetik 

ve Tıbbi Patoloji uygulamalarını da 

müfredatına katarak en güncel konuları 

vakit kaybetmeden programına adapte 

ederek öğrencilerini tam donanımlı 

olarak mezun etmeyi hedeflemektedir.
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk 

ve Acil Yardım Programının amacı, hastane 

öncesi acil hizmetlerde hasta ve yaralılara 

temel ve ileri yaşam desteği verebilen, 

yaşam kurtarıcı ve hastada kalıcı engelleri 

önlemeye yönelik tıbbi müdahaleleri 

yapabilen, uygun acil müdahale 

yaklaşımını planlayıp, uygulayabilen, hasta 

ya da yaralıların ambulansla güvenli bir 

şekilde hastanelere ulaşmasını sağlayan 

yardımcı sağlık personeli yetiştirmektir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 

Programının amacı, hekimler tarafından 

istenen tetkik ile radyolojik görüntüleme 

yöntemlerini kullanarak, hastanın 

vücudunun tamamının ya da belirlenen 

bir bölümünün görüntülenmesi 

işlemini yapan ve bunları yorumlamaya 

hazır hale getiren nitelikli sağlık 

teknikerinin yetişmesini sağlamaktır.

Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Anestezi Programının 

amacı, ameliyatlardaki anestezi 

işlemlerinde hekime yardımcı olacak, 

ameliyatta hastanın uyutulması 

ile ilgili tıbbi yöntemleri hekimin 

talimatına göre uygulayacak yardımcı 

sağlık personeli yetiştirmektedir.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

Programının amacı, sağlık hizmetlerinde, 

tıbbi terminolojiye hakim, tıpta yer alan 

branşları ve hizmetleri bilen, tüm poliklinik, 

yatan hasta hizmetleri, ameliyathane, 

yoğun bakım ünitelerinde görev alabilecek, 

sağlık çalışanlarına idari süreçlerde 

destek olabilecek, yönetebilecek, sağlık 

iletişimi, hasta ve hasta yakınlarıyla 

iletişim konusunda bilgi sahibi nitelikli 

sağlık profesyonelleri yetiştirmektedir.
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SAĞLIK HİZMETLERİ  MYO’DAN TEMEL İLK YARDIM EĞİTİMİ

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu İlk 

ve Acil Yardım Programı akademisyenleri 

Öğr. Gör. Dr. Derya Aslan Huyar ve Öğr. 

Gör. Meryem Ünülü tarafından “Temel 

İlk Yardım Eğitimi’’ Orhaneli MYO 

yönetimine ve idari personeline teorik ve 

uygulamalı olarak verildi. Gün boyu süren 

eğitimde katılımcıların hem iş hem de 

günlük yaşamlarındaki kullanabilecekleri 

pratik bilgiler grup halinde manken 

uygulamaları şeklinde verildi.
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SOSYAL BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

MYO ÖĞRENİM BURSU – ABD’ DE EĞİTİM WEBİNARI

İŞ GÖRÜŞMESİ TEKNİKLERİ VE CV HAZIRLAMA YÖNTEMLERİ

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

öğrencilerine yönelik olarak Fulbright 

Eğitim Komisyonu tarafından, 5 Kasım 

2021 tarihinde “ABD’de Eğitim” webinarı 

gerçekleştirilmiştir. Amerika’da eğitim 

hakkı ve öğrenim bursuna yönelik 

bilgiler verilerek öğrencilerimizin 

yurtdışı eğitimi için yol haritası 

çizmelerinde katkıda bulundular. 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

İşletme Yönetimi Programı öğrencilerine 

yönelik olarak 23 Kasım 2021 tarihinde 

“İş Görüşmesi Teknikleri ve CV Hazırlama 

Yöntemleri” seminerleri kapsamında 

Anlaş Kalıp Makine Otomotiv Sanayi ve 

Ticaret Limited Şirketi İnsan Kaynakları 

Uzmanı Nazif Berk Kazak ve İnoksan 

İnsan Kaynakları Uzmanı Harun Çiçek 

konuşmacı olarak öğrenciler ile buluştu. 

Konuşmacılar tarafından öğrencilere 

alanlarına yönelik olarak kariyer 

fırsatları hakkında bilgi verilerek iş 

görüşmelerinde yaşanan sorunlar 

ve dikkat edilmesi gereken noktalar 

aktarıldı. Ayrıca CV hazırlama teknikleri 

anlatılarak öğrencilerin CV’lerini 

oluşturmaları için uygulamalar yapıldı.
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TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEKOKULU

BUÜ VE BTSO’NUN PROJESİNE, BAKAN VARANK’TAN ÖDÜL

Avrupa Birliği ve Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı eş-finansmanı ile yürütülen 

“Rekabetçi Sektörler Programı” 

kapsamındaki 22 projenin faydalanıcıları 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank’ın da katıldığı İstanbul’da 

düzenlenen toplantıda buluştu. 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

Rekabetçi Sektörler Programı tarafından 

düzenlenen “Etkisi ve Ötesi Deneyim 

Paylaşımı ve Network Oluşturma Programı” 

etkinliğine,  BTSO tarafından BUÜ ve 

BUTEKOM ortaklığı ile gerçekleştirilen 

IPA programı kapsamındaki “KOMPOZİT 

MALZEME VE TEKNİK TEKSTİL PROTOTİP 

İMALAT VE UYGULAMA MERKEZİ” projesi 

adına proje koordinatörü olarak TBMYO 

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Karahan 

panelist olarak katıldı. Etkinliğe katılan 

proje faydalanıcıları plaketlerini T.C. 

Sanayi ve Teknoloji  Bakanı Mustafa 

Varank ve European Union Delegation 

to Turkey, Mali İş birliği Başkanı, Elçi 

Müsteşar André Lys ‘in elinden aldı.

(Haber detayı için: https://www.uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=12129&title=buu-ve-btsonun-projesine-ba-
kan-varanktan-odul)
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Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) 

Eğitim Vakfı bünyesinde faaliyet 

gösteren Bursa Tasarım ve Teknoloji 

Geliştirme Merkezinde (BUTGEM) 615 bin 

avroluk yatırımla kurulacak “Elektrikli 

Araçlar Mükemmeliyet Merkezi” ile 

Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu 

(TOGG) ve ana sanayinin nitelikli personel 

ihtiyacının karşılanması hedefleniyor.

TBMYO Müdürü ve aynı zamanda BUTGEM 

Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet 

Karahan; BUTGEM’in farklı alanlarda, ilin 

ihtiyacı olan sektörlerde insan kaynağı 

geliştiren bir merkez olduğunu söyledi.

Geçen yıl Avrupa Birliği İnsan Kaynakları 

Geliştirme Programı hibe desteğiyle 

sektörel mükemmeliyet merkezleri 

çağrısının açıldığını aktaran Karahan, 

BUTGEM ve BUÜ Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu ortaklığı olarak “Hibrit ve 

Elektrikli Araçlar Mükemmeliyet Merkezi” 

projesiyle başvuru yaptıklarını belirtti.

Projenin kabul gördüğünü ifade eden 

Karahan, aralık ayında sözleşmenin 

imzalanacağını ve bundan sonraki 

süreçte eğitim materyalleri ile 

faaliyetlerinin hazırlanacağını kaydetti.

BURSA’DA “ELEKTRİKLİ ARAÇLAR MÜKEMMELİYET MERKEZİ ” KURULACAK

(Haberin detayı için; https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/bursada-elektrikli-araclar-mukemmeliyet-
merkezi-kurulacak/2433401)
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Bilgisayar Programcılığı Programı 

öğrencileri; Program Başkanı Öğr. Gör. 

Ebru Yeniman koordinatörlüğünde, 15 

Ekim 2021 tarihinde İstanbul’da “IMEX 

Teknoloji ve Bilişim Fuarı” na katıldı. 

Bilişim ve teknoloji başlıkları altında 

faaliyet gösteren birçok yenilikçi 

şirketin katıldığı fuarda öğrenciler 

Türkiye’de bilişim sektöründe faaliyet 

gösteren birçok firma ile tanışma fırsatı 

elde etti.  Aynı zamanda bilişim ve 

teknolojideki en son gelişmeler, bugünkü 

sistemler, geleceğin sistemleri ve yeni 

yazılımlar konusunda bilgi sahibi oldular.  

 

Mesleki gelişimlerine katkı sağlayan 

öğrenciler fuarda sergilenen; sanal 

ve artırılmış gerçeklik uygulamaları, 

simülasyon sistemleri, nesnelerin 

interneti, siber güvenlik, bulut bilişim, 

büyük veri, otonom robotlar, 3D modelleme 

ve endüstriyel tasarım konularındaki yeni 

gelişmeleri takip etme fırsatı yakaladılar. 

 

Bilgisayar Programcılığı Programı 

eğitmenlerinden Öğr. Gör. Uğur 

Fındıkoğlu ve Öğr. Gör. Hatice Çavuş’un 

da katılım sağladığı fuar ziyaretinde;  

bilişim sektörleri tarafından Endüstri 

4.0 dönüşüm sürecinde ihtiyacı 

karşılayabilecek yetkinlikte yazılımcılara 

olan gereksinimin her geçen gün arttığı ve 

bu talebi telafi edecek nitelikli elemanların 

yetiştirilmesinin önemi vurgulandı. 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI ÖĞRENCİLERİ IMEX TEKNOLOJİ VE 
BİLİŞİM FUARINA KATILDILAR
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GÜMOSED VE TEKNİK BİLİMLER MYO’DAN ELEKTRİKLİ ARAÇ EĞİTİMİ
Güney Marmara Oto Servisleri Derneği 

(GÜMOSED)’ne bağlı üye servisler ve 

çalışanlarına yönelik 14 Ekim 2021 

tarihinde, Uludağ Üniversitesi Teknik 

Bilimler MYO Öğretim Görevlisi 

Cafer Kaplan’ın sunduğu elektrikli 

araçlar eğitimi büyük ilgi gördü. 

Gelecekte elektrikli araçların kullanımının 

artacak olması nedeniyle; elektrikli 

araçlardaki mevcut risklerin ve tehlikelerin 

neler olduğu, araçların karşılaşabileceği 

arıza durumları hakkında ön bilgi ve 

bu arızaların giderilmesine ait teknik 

yaklaşımlar    hakkında   bilgilendirme  yapıldı.

FAKÜLTELER ARASI İŞ BİRLİĞİ VE TBMYO’NUN TESCİLLİ   MARKASI “ÜNİDO” 

TBMYO Süt ve Süt Ürünleri Teknolojisi 

Programı öğrencileri, uygulamalı eğitim 

alt yapısının güçlendirilmesi amacıyla 

BUÜ “Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Yapı 

Proje” destekleri ile yoğurt, meyveli yoğurt, 

kefir, dondurma üretimi gerçekleştirdi. 

Veteriner Fakültesi ve Ziraat Fakültesi 

ile yapılan protokoller ile fakültelerin 

uygulama çiftliklerinde üretilen inek ve 

keçi sütlerinden ürünler imal ediliyor. Bu 

sayede öğrenciler mesleki tecrübelerine 

katkı sağlarken, üniversite tarafından 

üretilen ürün çeşitliliği de arttırılıyor. 

Süt ve Süt Ürünleri Teknolojisi 

Programı ile Grafik Tasarım Programı 

öğrencilerince yürütülen proje ile 

“UNİDO” dondurma markası BUÜ adına 

(Haberin detayı için; https://www.olay.com.tr/gumosedden-elektrikli-arac-egitimi-865689)   
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tescillendi. Üretimi gerçekleştirilen 

ürünlerin etiket tasarımları ve kurumsal 

kimlik çalışmaları da Grafik Tasarım 

Programı tarafından gerçekleştirildi.

2021 yılı öğrenci yerleştirme sınavı 

sonuçlarına göre TBMYO Süt ve Süt 

Ürünleri Teknolojisi Programı, benzer 

eğitimi veren programlar içerisinde 

en yüksek puanla öğrenci kabul etme 

başarısını tekrarladı Süt sektörünün 

her alanda nitelikli insan gücünü 

sağlamak amacıyla 1986 yılından bu yana 

eğitimini sürdüren Süt ve Süt Ürünleri 

Teknolojisi Programı, eğitim alt yapısını 

ve sektördeki ilişkilerini geliştirilerek 

çalışmalarına devam etmektedir.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROGRAMI SEMİNERLERİ

İSG Programı, öğrenci ve sektör 

buluşmaları kapsamında 3 seminer 

gerçekleştirdi. 11 Kasım 2021 tarihinde 

Öğr. Gör. Hüdayi TAŞÇI “Kendi Hayatının 

Lideri Ol” başlığı içerisinde; yurt sevgisi, 

girişimcilik, hoşgörü, iş kalitesi ve 

dürüstlük alt başlıklarını işlediği sunumu 

ile öğrencilere kendi kariyerlerini nasıl 

şekillendirecekleri hakkında bilgiler verdi. 
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FOTOĞRAF STÜDYOSU VE SERGİ SALONU

Grafik Tasarım Programı bünyesinde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi C Blok’ta yer 

alan Fotoğraf Stüdyosu; Temel Fotoğraf ve Reklam Fotoğrafçılığı dersleri için faaliyete 

geçirildi.  6 adet paraflaş ışık sisteminin bulunduğu stüdyo; moda, creative masaüstü reklam 

çekimleri, kurgu fotoğrafları gibi fotoğraf çalışmalarına cevap verebilecek yeterlilikte.

Profesyonel düzeyde fotoğraf eğitimlerini tamamlayan öğrenciler, 

sektörde çalışmaya başladıklarında yapılacak işlerde üst düzey 

fotoğraf çekimlerini rahatlıkla yapabilecek seviyeye gelecek.

14 Aralık 2021 tarihinde de İSGÜM 

Bursa Laboratuvar Müdürü Filiz İLHAN 

GÜVENÇ; İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma 

Ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığının 

(İSGÜM) tanıtımını gerçekleştirip, iş 

hijyeniyle ilgili sektörel deneyimini aktardı.

22 Kasım 2021 tarihinde ise 

Öğr. Gör. Gizem AKALP “Dijitalleşme 

ve İSG” semineri içinde günümüzün ve 

geleceğimizin dijitalleşme sürecinde 

hangi yöne evrileceği hakkında bilgiler 

paylaştı. Endüstri 4.0, Toplum 5.0, İSG 

4.0 başlıkları kapsamında gençlerin 

gelecekte kendi iş alanlarında nelere 

hazır olmaları gerektiğini açıklamış oldu. 
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Ayrıca  aynı  binada, Tasarım Bölümü’ne tahsis edilmiş zemin   katta    yaklaşık    beş   

yüz   metre karelik kapalı alanda oluşturulan sergi salonunun sektörden alınan 

destekle sergileme için askı ve aydınlatma sistemleri yapım aşamasında. Aynı 

anda yüzden fazla eserin sergilenebileceği alanda, oluşturulacak sanat kuruluna 

sergileme için başvuru yapacak olan sanatçıların eserleri değerlendirildikten 

sonra kurallara uygun şekilde sergi salonunda sergileme yapılacak.
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BİTİRME PROJELERİ

Grafik Tasarım Programımız, her 

bahar döneminde “Bitirme Projesi” 

dersi kapsamında öğrencilerle birlikte 

belirlenen alanlar üzerinden yeni 

markalara hayat vermektedir. Ders 

yürütücülüğünü Öğr. Gör. Dr. Erhan 

Mutlugün’ün yaptığı “Bitirme Projesi”nin 

bu sene ki konuları;  UNESCO tarafından 

ilan edilen “2021 Yunus Emre, Hacı Bektaşi 

Veli ve Ahi Evran Yılı” çerçevesinde 

“Birlik-Beraberlik, Barış, Sevgi ve 

Hoşgörü” temaları olarak belirlendi. 18 

grup ve 18 projeyle ile gerçekleştirilen 

“Marka Üretme ve Yönetme” 

sürecini deneyimleyen öğrenciler, 

sektöre bir adım önde başlayacaklar. 

Akademisyenler ve tasarımcılardan 

oluşan 25 danışmanın yanı sıra 

Tasarım Bölümü öğretim elemanları 

Öğr. Gör. Gültekin ERDAL, Öğr. Gör. Evrim 

SIRMALI ve Öğr. Gör. Alper Çetin’in 

de katılımıyla oluşturulan jüri heyeti, 

projelerin tüm süreçlerini 19-22 Haziran 

2021 tarihleri arasında dört gün boyunca 

çevrimiçi olarak inceledi ve puanlandı. 

Öğrenciler tarafından gerçekleştirilen 

“BİGİRİFT Zamansız Sokak Modası” isimli 

proje birinciliği alırken, “VALİN Dekoratif 

Rehabilitasyon Mumu” ve “UMAY Kadın 

Spor Giyim” isimli projeler ikinciliği 

paylaştı. “FOVİPS Meyve Cipsleri” markası 

da üçüncülüğe layık görüldü. Proje 

kapsamında değerlendirmeye alınarak 

ilk üçe giremeye hak kazanan markalar, 

yapılan görüşme ve gerçekleştirilen 

bağlantılar sayesinde yatırımcılar 

tarafından İngiltere’de pazara sunulacak. 

(Haber detayı için: https://www.uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=10975)
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 I. ULUSLARARASI ULUDAĞ SANAT VE TASARIM BİENALİ

Bursa’da ilk kez Bursa Uludağ 

Üniversitesi Teknik Bilimler MYO Tasarım 

Bölümü tarafından düzenlenen “I. 

Uluslararası Uludağ Sanat ve Tasarım 

Bienali”, 01.12.2021 tarihi itibariyle 

“Ustalar Sergisi” ve 05.12.2021 tarihi 

itibariyle “Jürili Kişisel ve Karma 

Sergiler” ile sanatseverlerle buluştu. 

BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim 

Kılavuz’un onursal başkanlığında ve Teknik 

Bilimler MYO Müdürü Prof. Dr. Mehmet 

Karahan’ın başkanlığında düzenlenen 

Bienalin Küratörlüğünü ise Teknik 

Bilimler MYO Tasarım Bölümü’nden Öğr. 

Gör. Dr. Erhan Mutlugün gerçekleştiriyor. 

Bienalin düzenleme kurulunda Tasarım 

Bölümünden, Öğr. Gör. Gültekin 

Erdal, Bienal sekreterliğini Öğr. Gör. Gizem 

Anşin, Öğr. Gör. Hatice Kübra Özbey, Öğr. 

Gör. Evrim Sırmalı ve Öğr.Gör. Mine Balcı 

bulunuyor. Bienalin Web sitesinin online 

sergilemelere yönelik tasarlanması 

ve sanat eserleri için online sergi 

salonlarının oluşturulması konusunda 

tüm teknik altyapı çalışmaları bilgisayar 

mühendisi Murat Çalış tarafından, 

Bienalin Dış İlişkiler koordinatörlüğü ve 

web sayfası içerik editörlüğü ise Öğr. Gör. 

Alper Çetin tarafından gerçekleştirildi.
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Bienalde; Fotoğraf, Grafik Tasarım, Resim 

ve Özgün Baskı, Heykel, Moda Tasarım, 

Seramik ve Cam, Sahne-Dekor-Kostüm, 

Video-Art, Geleneksel Türk El Sanatları 

ve Tekstil Tasarım olmak üzere 10 ayrı 

sanat dalında eserlere yer verildi. Bienale 

başvuran 500’e yakın sanatçının eserleri 

yurt içi ve yurt  dışından 100’e yakın sanatçı 

ve tasarımcı akademisyenden oluşan seçici 

kurul tarafından değerlendirildi. Jüri ön 

elemesinden geçen eserlerle birlikte 356 

sanatçının 2000 den fazla eseri Türkiye ve 

dünyanın önemli sanatçılarının eserleri 

ile birlikte kişisel ve karma sergilerde 

http://uludagbienal.uludag.edu.tr  web 

sitesinden sanatseverlerin beğenisine 

sunuldu. TBMYO Grafik Tasarım Programı 

öğrencisi Merve Uysal’ın “Dada’nın Gözü” 

isimli eseri de jüri değerlendirmesinden 

geçerek usta sanatçıların eserleri ile 

birlikte sergilenmeye layık bulundu.

“I. Uluslararası Uludağ Sanat ve 

Tasarım Bienali” nde yer alan 

sergiler, http://uludagbienal.uludag.

edu.tr  web adresinden 31 Aralık 

2021 tarihine kadar gezilebilecek.

MEYOK E-BÜLTENİ’NE TASARIM DESTEĞİ

Grafik Tasarım Programı hocalarından Öğr. 

Gör. Evrim Sırmalı’nın yürütücülüğünde 

öğrencilerden oluşturulan “Tasarım 

Grubu”, MEYOK e-bülteninin tasarımı için 

çalışmalara başladı. Sektörde çalışmaya 

başlamadan önce öğrencilerin yayın 

alanında kendilerini geliştirmeleri ve 

pratik kazanmalarını sağlayacak süreçte, 

fotoğraflar dijital ortamda düzenleniyor, 

metinler hazırlanıyor ve bültenin dizgisi 

yapılıyor. Oluşturulan Tasarım Grubu 

ile bundan sonraki MEYOK e-bülten 

sayılarının hazırlanması amaçlanıyor. 

(Haber detayı için: https://www.haberler.com/i-uluslararasi-uludag-sanat-ve-tasarim-bienali-14423436-
haberi/ )
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TEKNİK BİLİMLER MYO’DAN SERTİFİKALI EĞİTİM HAMLESİ

Uludağ Hazır Giyim ve Konfeksiyon 

İhracatçı’lar Birliği (UHKİB), hazır 

giyim sektöründe nitelikli insan 

kaynağı oluşturmak için İstanbul Moda 

Akademisi (İMA) ve Bursa Uludağ 

Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu (BUÜ TBMYO) Moda 

Tasarım Programı iş birliği ile sertifikalı 

mesleki eğitim programı başlatıyor. 

Konuyla ilgili yapılan toplantılar, TBMYO 

müdürü ve aynı zamanda Tasarım Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Karahan’ın 

ev sahiplinde gerçekleşti. İlk toplantıya 

UHKİB Yönetim Kurulu Başkanı Nüvit 

Gündemir, UİB Genel Sekreteri Mümin 

Karacakayalılar, UİB Genel Sekreter 

Yrd. Ayşe Mehtap Ekinci katılım sağladı. 

Toplantıda sayın Gündemir, BUÜ TBMYO 

Moda Tasarım Programı öğrencilerinin iş 

yeri eğitimine UHKİB’in destek sağlaması 

için UHKİB üyelerine gerekli duyuruların 

yapılacağını ve sonrasında firmalara 

yerleştirilen öğrencilerin durumunu takip 

edeceklerini belirtti. Toplantılarda Moda 

Tasarımı Programı Öğretim Elemanları, 

Öğr. Gör. Gizem Anşin Gürtekin, Öğr. 

Gör. Mine Balcı, Öğr. Gör. Hatice 

Kübra Özbey, Grafik Tasarım Program 

Başkanı Öğr. Gör. Dr. Erhan Mutlugün 

ve BUÜ TBMYO Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Yahya Ulusoy hazır bulundu.

(Haber detayı için: https://www.uludag.edu.tr/tby/haber/view?id=12211&title=teknik-bilimler-myodan-
sertifikali-egitim-hamlesi )
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BURSA FASHION WEEK 2021 VE “KOZA’NIN İPEĞE YOLCULUĞU” MODA 
TASARIM YARIŞMASI

31 Ekim 2021 tarihinde dördüncüsü 

düzenlenen “Bursa Fashion Week”, 

Uluslararası Ödüllü Tasarım Yarışması’na 

da ev sahipliği yaptı. Konusu ‘’Koza’nın 

İpeğe Yolculuğu” olarak belirlenen 

yarışmaya çok sayıda başvuru 

gerçekleşti. Kulis hazırlıklarına, TBMYO 

Moda Tasarım Programı öğretim 

görevlileri ve 2. Sınıf öğrencileri katıldı.

Ayrıca “Bursa Fashion Week” kapsamında 

yapılan “Leyla Uluk Defilesi” ile öğrenciler 

bir defilenin süreci hakkında bilgi 

sahibi olup, sektörün başarılı isimleri 

ile tanışma fırsatı yakalamış oldular. 

16 Kasım’da düzenlenen “Koza’nın İpeğe 

Yolculuğu” Moda Tasarım Yarışması’nın 

final defilesine katılan öğrenciler, 

ileride hazırlayacakları defileler 

hakkında ön bilgi alıp, pratik yaptılar. 
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MODA TASARIM PROGRAMI ATÖLYE KURULUMU

BEBKA üzerinden yapılan proje ile 

oluşturulan atölyelerin kurulumu 

tamamlandı. İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi C Blok’ta oluşturulan atölyeler 

bünyesinde;  bilgisayar laboratuvarı, 

çizim atölyesi, dikim atölyesi ve 

drapaj atölyesi bulunmaktadır.

DGS SEMİNERİ

Moda Tasarımı programı ön lisans 

öğrencilerinin, derecelerini lisansa 

tamamlamaları için nasıl bir yol izlemeleri 

gerektiğine dair bilgiler, “DGS 2022 

Çalışma Programı ve Soru Analizi” başlıklı 

seminerde verildi. Kendi alanlarında 

lisans tamamlamak isteyen öğrenciler için 

faydalı olan seminer oldukça ilgi gördü.
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MODA TASARIM PROGRAMI’NDAN TEKNİK GEZİLER

Okul – Sektör iş birliği kapsamında 11 

Ekim 2021 tarihinde Beksiad’a, Moda 

Tasarım Programı öğretim elemanları 

ve öğrencileri ile teknik gezi yapıldı. 

Bursa bebe-çocuk giyim sektörünün 

önde gelen kuruluşlarından olan “Bebe 

Çocuk Konfeksiyon Sektörü Sanayici 

ve İşadamları Derneği” ne yapılan 

ziyaret sırasında geleceğin moda 

tasarımcıları, sektör temsilcileri ile 

tanışıp sektörün beklentilerini dinledi.

Aynı tarihte Divonette Çocuk Giyim firması 

ve Lemon Tekstil’e de teknik gezi yapıldı. 

16 Kasım’da İstanbul Moda Akademisi 

ve Dijital Dönüşüm Merkezi’ne yapılan 

ziyaretlerle diyaloglar güçlendirildi 

ve teknolojik donanımlar incelendi. 

30 Kasım’da İMA’nın TBMYO’a yaptığı 

iadeiziyarette de karşılıklıyapılacak iş 

birliği çalışmaları konuşuldu. 2 Aralık 

2021 tarihinde Marsala Tekstil firması 

TBMYO’nun misafiri olarak, atölye 

olanaklarını inceledi ve üniversite 

sanayi iş birliği protokolünü imzaladı.
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YENİŞEHİR İBRAHİM ORHAN
MESLEK YÜKSEKOKULU

MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ PROF. DR. MEHMET SİNCİK’E 
VEDA ETKİNLİĞİ

Meslek Yüksekokulumuzda müdürlük 

görevine Prof. Dr. Mehmet SİNCİK’ in 

yerine Prof. Dr. Nazmi İZLİ başladı. Görev 

değişimi okul personelimizin katıldığı 

etkinlikle gerçekleşti. Prof. Dr. Mehmet 

SİNCİK şimdiye kadar birlikte özverili bir 

şekilde çalıştıkları mesai arkadaşlarına 

veda etti. Yeni göreve başlayan Prof. 

Dr. Nazmi İZLİ’ ye başarılar diledi. 

ULUSLARARASI FOTOĞRAF SERGİSİ

Orhan Holding 16. Uluslararası Fotoğraf 

Yarışmas’ına katılan eserler 26 Ekim 

-05 Kasım 2021 tarihleri arasında 

Yüksekokulumuz kütüphanesinde 

sergilendi. Sergide yer alan eserlere 

öğrencilerimiz yoğun ilgi gösterdi. 

Okulumuzun kütüphanesinde kurulan 

sergide 16. Uluslararası Orhan Holding 

Fotoğraf Yarışması’nda dereceye giren 

sayısal, sayısal ve deneysel, renkli 

ve siyah beyaz kategorilerinde altın, 

gümüş, bronz ve mansiyon ödülü 

kazanan toplam 66 eser sergilendi.
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ÖĞRETİM GÖREVLİMİZ DR. NURAY KOÇ ERASMUS+ KA201 PROJESİYLE
 LİTVANYA’DA

Erasmus+ KA201 Erken Çocukluk 

döneminde Sosyal ve Duygusal Becerilerin 

geliştirilmesi projesi (2020-1-TR01-

KA201-094111) kapsamında 1.Learning/

Training/Teaching aktivitesi 4-9 Ekim 

tarihleri arasında Litvanya’nın Kaunas 

şehrinde 5 ülkeden 24 eğitimcinin katılımı 

ile gerçekleştirildi. Yüksekokulumuz 

Öğretim Görevlisi Dr. Nuray KOÇ 

tarafından proje katılımcılarına yönelik 

yaratıcı drama atölyesi gerçekleştirildi. 

 
Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Öğretmen Gelişim ve Eğitim Merkezi 

tarafından düzenlenen Erken Çocukluk 

Atölyesi 25 Kasım 2021 tarihinde online 

olarak gerçekleştirildi. Okul öncesi 

öğretmenleri ve öğretmen adaylarının 

katılımıyla gerçekleşen programda 

Yüksekokulumuz Öğretim Görevlisi 

Hasan ER ‘Öğretmenlik Kumbaram’ 

başlıklı bir seminer gerçekleştirdi. 

ERKEN ÇOCUKLUK ATÖLYESİ



ARALIK 2021 / SAYI:2MESLEK YÜKSEKOKULLARI E-BÜLTEN

63

Balıkesir Valiliği ve Balıkesir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen Temel 

Eğitim Kurumları Paylaşım Toplantısı 

18-19 Kasım 2021 tarihlerinde Ayvalık 

Cunda Uygulama Oteli’nde gerçekleşti. 

Sınıf öğretmenleri ve okul öncesi 

öğretmenlerinin katılımıyla gerçekleşen 

paylaşım toplantısında çeşitli atölyeler 

gerçekleştirildi.Yüksekokulumuz Öğretim 

Görevlisi Hasan ER ‘Çocuk Edebiyatı 

ve Resimli Çocuk Kitapları’ başlıklı 

bir atölye çalışması gerçekleştirdi. 

TEMEL EĞİTİM KURUMLARI PAYLAŞIM TOPLANTISI
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BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULLARI
E-BÜLTEN

MEYOK KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Görükle Kampüsü 16059
Nilüfer/BURSA


